

Model header jaar	Jaar	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	
Inkomsten SCE Project Gooimeer 1																		
Inkomsten Stroom, GvO en SCE subsidie	EUR	11,989	12,041	12,094	12,148	12,203	12,258	12,314	12,372	12,429	12,488	12,548	12,609	12,670	12,733	12,796	4,352	
EBITDA																		
Totaal indirecte kosten - Doorlopend																		
Onderhoudskosten - Na inflatie	EUR	556	564	573	581	590	599	608	617	626	636	645	655	665	675	685	695	
Totaal Klantenservice, administratie- en overheadkosten - Na inflatie	EUR	278	282	286	291	295	299	304	309	313	318	323	327	332	337	342	348	
Verzekeringskosten - Na inflatie	EUR	348	353	358	363	369	374	380	386	391	397	403	409	415	422	428	434	
Internet aansluiting - na inflatie	EUR/jr	120	122	124	125	127	129	131	133	135	137	139	141	143	146	148	150	
Accountantskosten - Na inflatie	EUR	100	102	103	105	106	108	109	111	113	114	116	118	120	121	123	125	
Totaal indirecte kosten - Doorlopend	EUR	1,402	1,423	1,444	1,466	1,488	1,510	1,532	1,555	1,579	1,602	1,626	1,651	1,676	1,701	1,726	1,752	
Indirecte kosten - Eenmalig																		
Totaal indirecte kosten - Eenmalig																		
Totaal juridische kosten	EUR	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Afkoop garantie omvormer t/m 15 jaar - Kosten	EUR	2500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Opleveringsgoedkeuring scope 12 - Kosten	EUR	2000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Inrichting admin- en accountantskosten - Kosten	EUR	561	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Afsluitprovisie banklening (VV) - Kosten	EUR	2000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Totaal indirecte kosten - Eenmalig	EUR	10,061	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
EBITDA																		
Inkomsten Stroom, GvO en SCE subsidie	EUR	11,989	12,041	12,094	12,148	12,203	12,258	12,314	12,372	12,429	12,488	12,548	12,609	12,670	12,733	12,796	4,352	
Totaal indirecte kosten - Doorlopend - NEG	EUR	-1,402	-1,423	-1,444	-1,466	-1,488	-1,510	-1,532	-1,555	-1,579	-1,602	-1,626	-1,651	-1,676	-1,701	-1,726	-1,752	
Totaal indirecte kosten - Eenmalig - NEG	EUR	-10,061	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
EBITDA	EUR	527	10,619	10,651	10,683	10,715	10,748	10,782	10,816	10,851	10,886	10,921	10,958	10,994	11,032	11,070	2,600	
EBIT																		
Afschrijvingen																		
Totaal afschrijvingen - NEG	EUR	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	0
EBIT																		
EBITDA	EUR	527	10,619	10,651	10,683	10,715	10,748	10,782	10,816	10,851	10,886	10,921	10,958	10,994	11,032	11,070	2,600	
Totaal afschrijvingen - NEG	EUR	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	-6,449	0	
EBIT	EUR	-5,922	4,170	4,202	4,234	4,266	4,300	4,333	4,367	4,402	4,437	4,473	4,509	4,546	4,583	4,621	2,600	
EBT																		
Rente																		
Rente - Lening Realisatiefonds	EUR	0	3,280	3,097	2,906	2,706	2,498	2,280	2,053	1,816	1,569	1,311	1,041	759	465	158	1	
Totaal rente	EUR	0	3,280	3,097	2,906	2,706	2,498	2,280	2,053	1,816	1,569	1,311	1,041	759	465	158	1	
EBT																		
EBIT	EUR	-5,922	4,170	4,202	4,234	4,266	4,300	4,333	4,367	4,402	4,437	4,473	4,509	4,546	4,583	4,621	2,600	
Totaal rente - NEG	EUR	0	-3,280	-3,097	-2,906	-2,706	-2,498	-2,280	-2,053	-1,816	-1,569	-1,311	-1,041	-759	-465	-158	-1	
Rente uitkering bewonersparticipatie - NEG	EUR	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
EBT	EUR	-5,922	890	1,105	1,328	1,560	1,802	2,053	2,314	2,585	2,868	3,162	3,468	3,786	4,117	4,462	2,599	
Netto winst																		
Netto winst																		
EBT	EUR	-5,922	890	1,105	1,328	1,560	1,802	2,053	2,314	2,585	2,868	3,162	3,468	3,786	4,117	4,462	2,599	
Totaal vennootschapsbelasting - NEG	EUR	0	0	0	0	0	-114	-308	-347	-388	-430	-474	-520	-568	-618	-669	-390	
Netto winst	EUR	-5,922	890	1,105	1,328	1,560	1,687	1,745	1,967	2,198	2,438	2,688	2,948	3,218	3,500	3,793	2,209	